МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ
Институт ветеринарной медицины

ПРИКАЗ
15.01.2020 г. г. Троицк № 10-ст-ИВМ

О назначении государственной академической стипендии

На сновании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах материальной

поддержки обучающихся по очной форме обучения ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ (далее

Положение), принятого Ученым советом ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 26 ноября 2019

года (протокол № 3), и решения стипендиальной комиссии факультета биотехнологии от 14 января

2020 года (протокол № 7) п р и к а з ы в а ю :

1. В соответствии с п. 5.2, 5.2.3 Положения назначить государственную академическую

стипендию с 01 января 2020 года по 31 мая 2020 года, в размере 1,5 кратного размера базовой

величины следующим обучающимся:

1.1 направление подготовки 36.03.02 Зоотехния, профиль Технология производства

животноводства:

1. Полякова Ирина Васильевна -401 группа;

2. Раисова Анна Андреевна -  401 группа.

2. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию с 01 января 2020 года по 31 мая 2020 года, в размере 1,25 кратного размера базовой

величины следующим обучающимся:

2.1 направление подготовки 36.03.02 Зоотехния, профиль Технология производства

животноводства

1. Вагапова Ксения Александровна -  401 группа;

2. Лакомый Дмитрий Андреевич- 401 группа;

3. Масленников Константин Васильевич-401 группа;

4. Плясунов Владимир Дмитриевич- 401 группа.

3. В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию с 01 января 2020 года по 30 июня 2020 года, в размере базовой величины следующим

обучающимся:

3.1 направление подготовки 36.03.02 Зоотехния, профиль Технология производства

животноводства

1. Богдановский Вячеслав Николаевич-401 группа;

2. Богдановский Павел Николаевич -  401 группа.

4. В соответствии с п. 5.2, 5.2.3 Положения назначить государственную академическую

стипендию с 01 января 2020 года по 30 июня 2020 года, в размере 1,5 кратного размера базовой

величины следующим обучающимся:

4.1 направление подготовки 05.03.06 Экология и природопользование

1. Брусенцова Любовь Михайловна -  1 э группа;

2. Воробьева Елена Олеговна- 1 э группа;

3. Гуменюк Сергей Владимирович- 1 э группа;

4. Калуга Иван Андреевич- 1 э группа;

5. Краснова Ольга Геннадьевна- 1 э группа;

6. Кудинова Анна Александровна- 1 э группа;

7. Мальцева Любовь Викторовна- 1 э группа;

8. Мижевикина Юлия Алексеевна- 1 э группа;

9. Улитина Елизавета Андреевна- 1 э группа;

4.2 В соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию с 01 января 2020 года по 30 июня 2020 года, в размере 1,25 кратного размера базовой

величины следующим обучающимся:

4.2.1 направление подготовки 05.04.06 Экология и природопользование

1. Василюк София Андреевна -  1 э группа.

5. В соответствии с п. 5.2, 5.2.3 Положения назначить государственную академическую

стипендию с 01 января 2020 года по 31 июля 2020 года, в размере 1,5 кратного размера базовой

величины следующим обучающимся:

5.1 направление подготовки 36.04.02 Зоотехния профили «Разведение, селекция и генетика

сельскохозяйственных животных», «Управление качеством производства молока и

говядины», «Интенсивные технологии животноводства (птицеводство)», «Интенсивные

технологии животноводства (свиноводство)», «Интенсификация кормления

сельскохозяйственных животных и производства кормов»

1. Анциферова Анна Андреевна -1 з группа;

2. Дмитраш Наталья Александровна-1 з группа;

3. Елентаев Серик Едилбекович-1 з группа;

4. Каскадамов Артем Алексеевич-1 з группа;

5. Анисимов Виктор Петрович-1 з группа;

6. Елтышева Светлана Константиновна-1 з группа;

7. Змейкина Светлана Юрьевна-1 з группа;

8. Мацюк Александр Анатольевич-1 з группа;

9. Мошкина Юлия Сергеевна-1 з группа;

10. Хусайынова Гульдана Нурлыханкызы-1 з группа;

11. Халявина Олеся Игоревна-1 з группа;

12. Суханов Сергей Сергеевич-1 з группа;

13. Тубольцева Алена Васильевна-1 з группа;

14. Харисова Алина Ренатовна-1 з группа;

15. Мукенов Сабит Калымжанович-1 з группа;

16. Прокопова Татьяна Владимировна-1 з группа;

17. Труфанова Анастасия Олеговна-1 з группа.

6. В соответствии с п. 5.2, 5.2.3 Положения назначить государственную академическую

стипендию с 01 января 2020 года по 31 июля 2020 года, в размере 1,25 кратного размера базовой

величины следующим обучающимся:

6.1 направление подготовки 36.04.02 Зоотехния профили «Разведение, селекция и генетика

сельскохозяйственных животных», «Управление качеством производства молока и

говядины», «Интенсивные технологии животноводства (птицеводство)», «Интенсивные

технологии животноводства (свиноводство)», «Интенсификация кормления

сельскохозяйственных животных и производства кормов»

1. Кутеникова Елена Валерьевна -1 з группа;

2. Шигабутдинов Вадим Рамильевич -1 з группа;

3. Жоголева Олеся Андреевна -1 з группа;

4. Бессонова Дарья Валерьевна -1 з группа;

5. Акулян Арарат Гайкович -1 з группа.

7. В соответствии с п. 5.2, 5.2.3 Положения назначить государственную академическую

стипендию с 01 января 2020 года по 31 июля 2020 года, в размере базовой величины следующим

обучающимся:

7.1 направление подготовки 36.04.02 Зоотехния профили «Разведение, селекция и генетика

сельскохозяйственных животных», «Управление качеством производства молока и говядины»,

«Интенсивные технологии животноводства (птицеводство)», «Интенсивные технологии

животноводства (свиноводство)», «Интенсификация кормления сельскохозяйственных животных и

производства кормов»

1. Аксенова Диана Ахмаджановна -1 з группа;

2. Анциферов Борис Александрович -1 з группа;

3. Молоткова Екатерина Владимировна -1 з группа;

4. Неручев Андрей Геннадьевич -1 з группа;

5. Неручев Павел Геннадьевич -1 з группа;

6. Татаренко Олег Сергеевич -1 з группа;

7. Мамбетов Кайрат Кадырханович -1 з группа;

8. Магакян Армен Варужанович -1 з группа;

9. Назарчук Евгений Александрович -1 з группа;

10. Порошин Алексей Сергеевич -1 з группа.

8. В соответствии с п. 5.2, 5.2.3 Положения назначить государственную академическую

стипендию с 01 января 2020 года по 30 июня 2020 года, в размере 1,5 кратного размера базовой

величины следующим обучающимся:

8.1 направление подготовки 06.03.01 Биология

1. Таушканова Мария Дмитриевна -  108 группа;

2. Макарова Анна Олеговна- 108 группа;

3. Колесник Надежда Сергеевна -108 группа.

9. В соответствии с п. 5.2, 5.2.3 Положения назначить государственную академическую

стипендию с 01 января 2020 года по 30 июня 2020 года, в размере 1,25 кратного размера базовой

величины следующим обучающимся:

9.1. направление подготовки 06.03.01 Биология

1. Береза Дмитрий Иванович -  108 группа;

2. Давыдова Анна Борисовна -  108 группа;

3. Скребков Александр Сергеевич- 108 группа;

4. Кубрак Леонид Сергеевич- 108 группа;

5. Кравченко Екатерина Валерьевна -  108 группа;

6. Тимощук Олеся Петровна -  108 группа.

10. В соответствии с п. 5.2, 5.2.3 Положения назначить государственную академическую

стипендию с 01 января 2020 года по 30 июня 2020 года, в размере базовой величины следующим

обучающимся:

10.1 направление подготовки 06.03.01 Биология

1. Валиуллин Радик Равильевич -  108 группа;

2. Петров Максим Николаевич -  108 группа;

3. Плотников Евгений Николаевич -  108 группа;

4. Смолев Олег Владимирович -  108 группа;

5. Калугина Галина Александровна -  108 группа;

6. Медведев Алексей Евгеньевич -  108 группа;

7. Порошина Виктория Игоревна -  108 группа;

8. Сушко Роман Владимирович -  108 группа.

11. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

бюджетного учета и отчетности Е.О. Гришечкину.

Исполняющий обязанности директора

Института ветеринарной медицины

Проект приказа вносит: Брюханов Д.С., декан факультета биотехнологии

Согласовано:

Заместитель директора Института
ветеринарной медицины по учебной работе [ / *  / P.P. Ветровая

Начальник отдела анализа и планирования r  Е.А Богдановская

Ведущий юрисконсульт юридического отдела
управления организационно-правовой
работы > С.А. Демина

Начальник отдела учебно-методической
работы учебно-методического управления / А.П. Позина

Отпечатано: 15.01.2020 г. в 1 экз.
Дело-1

Разослать:
Отдел бюджетного учета и отчетности- 1
Деканат факультета биотехнологии.